
Kā nebaidīties
kāpt augstāk, iet
uz priekšu un
darīt arvien
vairāk!

Ceļā uz
virstonēm



Parasts jaunietis
MPV absolvents
Pēc izglītības fiziķis
Astronomijas students UU
Klasisks aktīvists

KAS ES ESMU?



TURPAT KUR SĒŽAT
VISI JUS!

KUR TAS VISS
AIZSĀKĀS?









2019

Latvijas Universitāte

Fizikas, matemātikas un
optometrijas fakultāte

2020

Latvijas Universitātes
Studentu padome

Latvijas Studentu Apvienība

2021

LU Cietvielu fizikas
institūts

Starptautiski projekti un
konferences

CEĻŠ NEKAD
NEBEIDZAS



Jautājums 'Ko tālāk?' nekad
nedrīkst pamest jūsu leksiku.
Vienmēr ir kur iet tālāk, kāpt
augstāk un darīt vairāk!



Lieli sapņi un
mērķi nekad
nenāk viegli



PAT TAD KAD
LIEKAS, KA
LABĀK VAIRS
NEVAR...



"GRŪTI" IR LABĀKAIS
ATTAISNOJUMS VISAM,

VIENMĒR

NAV JĒGAS GAIDĪT, KAD GRŪTĪBAS PĀRIES, TAS VIENKĀRŠI
NEKAD NENOTIKS. TAS KAM IR JĒGA IR DARĪT, SAPŅOT UN

TIEKTIES UZ AUGŠU, TAJĀ BRĪDĪ VISS PALIEK DIKTI VIENKĀRŠĀK!



Sapņot vajag daudz un
sapņi ir tā lieta, ko
neviens nekad tev
neatņems. Ar tiem var
pietikt visai dzīvei!

sveikiteandis

Andis Poļaks


